
UCHWAŁA NR XXXI/696/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta mającego dokonać badania sprawozdania 
finansowego miasta Gliwice za rok 2017 i 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2016 r. poz. 1870.z 
późn. zm.), art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U.2016.1047 z późn. zm.) 
oraz uchwały Rady Miasta w Gliwicach Nr XXVII/648/2017 z dnia 8 czerwca 2017r.  na wniosek Prezydenta 
Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdzić wybór firmy POL-TAX 2 Sp. zo.o. ul. Bora-Komorowskiego 56c/91, 03-982 Warszawa, 
jako podmiotu mającego dokonać badania sprawozdania finansowego miasta Gliwice za rok 2017 i 2018.

§ 2. Załącznik do niniejszej uchwały stanowi sprawozdanie z przebiegu prac i wyników przeprowadzonego 
postępowania mającego na celu wyłonienie biegłego rewidenta, który dokona badania sprawozdania 
finansowego miasta Gliwice za rok 2017 i 2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 53C30E46-AF66-4508-9C54-B1AE6191509C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/696/2017

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 października 2017 r.

Sprawozdanie z przebiegu prac i wyników postępowania przeprowadzonego postępowania mającego na 
celu wyłonienie biegłego rewidenta, ktory dokona badania sprawozdania finansowego miasta Gliwice za 

rok 2017 i 2018.

Sprawozdanie z przebiegu prac i wyników postępowania przeprowadzonego postępowania mającego 
na celu wyłonienie biegłego rewidenta, ktory dokona badania sprawozdania finansowego miasta Gliwice 
za rok 2017 i 2018.

I.          Przebieg prac:

1. Określenie wartości zamówienia

Wartość zamówienia została oszacowana w oparciu o art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z którym podstawą ustalenia wartości zamówienia na usługi powtarzające się okresowo 
jest łączna wartość zamówień tego samego rodzaju udzielonych w terminie poprzednich 12 miesięcy lub 
w poprzednim roku budżetowym, z uwzględnieniem zmian ilościowych zamawianych usług oraz 
prognozowanego na dany rok średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem. 
Szacunkową wartość zamówienia ustalono w wysokości 40 868,47 zł brutto, którą określono we „Wniosku 
o dokonanie zakupu”, zatwierdzonym przez Naczelnika Wydziału Księgowości.

2. Wybór trybu udzielenia zamówienia publicznego

W związku z brakiem podstaw do stosowania ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi na ustaloną 
szacunkową wartość zamówienia wybrano tryb przetargu opartego o zapisy ustawy Kodeks cywilny.

3. Przygotowanie postępowania na udzielenie zamówienia publicznego i określenie terminu złożenia ofert

W celu przygotowania postępowania sporządzono ogłoszenie o przetargu wraz z załącznikami. Kryteriami 
jakimi zamawiający kierował się przy wyborze oferty była cena i doświadczenie. W ogłoszeniu określono 
również warunki, jakie oferent musi spełniać, aby jego oferta została dopuszczona w postępowaniu.

Termin złożenia ofert określony w ogłoszeniu, ustalono na dzień 15.09.2017r. do godz. 10.00

4. Powołanie komisji przetargowej

Do oceny ofert została powołana w dniu 30.08.2017r. 3-osobowa komisja przetargowa.

5. Analiza złożonych ofert

Oferty złożyło 3 wykonawców. Zbadano dokumenty załączone do oferty pod względem formalno - 
rachunkowym oraz spełnienia wymogów uczestnictwa w postępowaniu.

II.          Ustalenie wyniku postępowania

W wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu opartego o zapisy ustawy Kodeks cywilny, 
wybrano podmiot do badania sprawozdania finansowego miasta Gliwice za 2017 i 2018 rok, którym jest POL-
TAX 2 Sp. zo.o. ul. Bora-Komorowskiego 56c/91, 03-982 Warszawa. Cena zaproponowana przez w/w 
podmiot wynosiła 35 178,00 zł.

Powiadomienie o wynikach postępowania zostało wysłane wykonawcom dnia 29.09.2017r.

III.          Uzasadnienie wyboru oferty

Wybrana oferta jest zgodna z treścią ogłoszenia, uzyskała największą liczbę punktów oraz spełniła warunki 
udziału w postępowaniu.

Id: 53C30E46-AF66-4508-9C54-B1AE6191509C. Podpisany Strona 2




